АДМИНИСТРАЦИЯ
КАБЫРДАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

 29.04 2020 г.  №  27
с. Кабырдак

[bookmark: sub_51072]
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Кабырдакского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане Российской Федерации и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", руководствуясь Уставом Кабырдакского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, Администрация Кабырдакского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области

постановляет:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Кабырдакского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане Российской Федерации и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
        2.Постановление от 09.12.2013 №42 О перечне должностей муниципальной службы Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруга) и несовершеннолетних детей –признать утратившим силу

   3. Опубликовать настоящее Постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области.
  4. Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      С.М.Хорунжев

Приложение
к Постановлению Администрации
Кабырдакского сельского поселения
От 29.04.2020 г № 24

[bookmark: Par38]Перечень должностей муниципальной службы Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане Российской Федерации и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Главный  специалист по общим вопросам.
        2. Главный бухгалтер 1категории